



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

February 17, 2023

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68			2	550	996.50	1.81
2	ABCTRANS	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			8	80,223	28,102.74	0.35
3	ACADEMY	1.19	1.19	1.19	1.19	1.19			7	446,947	545,276.34	1.22
4	ACCESSCORP	9.25	9.25	9.30	9.20	9.20	-0.05	-0.54	148	13,594,719	125,685,840.15	9.25
5	AFRIPRUD	6.30	6.30	6.30	6.20	6.20	-0.10	-1.59	45	2,434,696	15,183,166.30	6.24
6	AIICO	0.60	0.60	0.61	0.59	0.59	-0.01	-1.67	36	5,302,941	3,207,413.29	0.60
7	AIRTELAFRI	1,660.00	1,660.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	-100.00	-6.02	47	214,261	334,364,892.40	1,560.55
8	ARDOVA	16.90	16.90	16.90	16.90	16.90			15	81,278	1,252,277.60	15.41
9	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			4	14,545	106,715.15	7.34
10	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			3	5,025	196,048.75	39.01
11	BUACEMENT	99.45	99.45	99.45	99.45	99.45			30	122,175	10,943,047.50	89.57
12	BUAFOODS	74.40	74.40	74.40	74.40	74.40			9	2,466	177,355.20	71.92
13	CADBURY	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			23	116,054	1,352,496.50	11.65
14	CAP	20.20	20.20	20.20	20.20	20.20			15	161,005	3,251,279.60	20.19
15	CAVERTON	0.97	0.97	0.97	0.97	0.97			6	99,142	97,743.16	0.99
16	CHAMPION	4.78	4.78	4.78	4.78	4.78			9	143,047	654,129.63	4.57
17	CHAMS	0.29	0.29	0.29	0.28	0.29			10	1,798,240	516,485.70	0.29
18	CHIPLC	0.68	0.68	0.67	0.62	0.67	-0.01	-1.47	6	2,590,000	1,652,296.74	0.64
19	CONOIL	35.25	35.25	35.25	35.25	35.25			10	12,332	477,865.00	38.75
20	CORNERST	0.61	0.61	0.61	0.60	0.60	-0.01	-1.64	8	1,399,853	842,891.82	0.60
21	CUSTODIAN	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			14	32,960	199,990.50	6.07
22	CUTIX	2.05	2.05	2.10	2.10	2.10	0.05	2.44	17	567,733	1,191,006.97	2.10
23	CWG	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			2	15,500	13,795.00	0.89
24	DANGCEM	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00			50	1,022,370	275,984,132.00	269.95
25	DANGSUGAR	17.20	17.20	17.20	17.15	17.15	-0.05	-0.29	63	1,797,528	30,862,786.60	17.17
26	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			6	41,200	279,050.00	6.77
27	ETI	12.35	12.35	12.35	12.35	12.35			11	12,099	143,620.10	11.87
28	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			5	2,361	9,338.83	3.96
29	FBNH	11.65	11.65	11.90	11.65	11.65			98	47,422,526	561,225,353.40	11.83
30	FCMB	4.45	4.45	4.28	4.28	4.28	-0.17	-3.82	29	700,698	3,006,318.59	4.29
31	FIDELITYBK	5.03	5.03	5.02	4.76	4.76	-0.27	-5.37	141	10,519,609	52,248,675.92	4.97
32	FIDSON	9.59	9.59	9.59	9.59	9.59			14	118,030	1,122,582.75	9.51
33	FLOURMILL	30.00	30.00	30.90	30.90	30.90	0.90	3.00	62	1,724,201	53,235,711.50	30.88
34	FTNCOCOA	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			3	14,000	4,180.00	0.30
35	GEREGU	217.70	217.70	224.00	218.90	224.00	6.30	2.89	63	3,418,739	762,068,198.40	222.91
36	GLAXOSMITH	6.85	6.85	6.85	6.85	6.85			11	39,170	266,383.75	6.80
37	GTCO	25.20	25.20	25.20	25.15	25.15	-0.05	-0.20	175	8,741,128	219,926,437.70	25.16
38	GUINNESS	67.50	67.50	67.50	67.50	67.50			32	87,985	5,930,449.85	67.40
39	HONYFLOUR	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19			20	532,862	1,176,780.47	2.21
40	IKEJAHOTEL	1.07	1.07	1.07	1.07	1.07			1	204	199.92	0.98
41	INFINITY	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27			1	500	635.00	1.27
42	INTBREW	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			17	139,940	639,731.00	4.57
43	INTENEGINS	1.18	1.18	1.18	1.12	1.18			21	877,291	992,306.32	1.13
44	JAIZBANK	0.90	0.90	0.92	0.92	0.92	0.02	2.22	27	1,784,149	1,639,761.86	0.92
45	JAPAUFGOLD	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			13	350,742	104,590.78	0.30
46	JBERGER	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50			10	7,549	193,781.80	25.67
47	LASACO	0.98	0.98	1.02	1.01	1.02	0.04	4.08	10	2,202,055	2,233,403.35	1.01
48	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			8	173,496	415,073.97	2.39

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LINKASSURE	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			3	216,000	97,140.00	0.45
50	LIVESTOCK	1.05	1.05	1.05	1.05	1.05			13	214,365	231,328.25	1.08
51	LIVINGTRUST	2.17	2.17	2.30	2.30	2.30	0.13	5.99	33	1,764,405	3,740,345.40	2.12
52	MANSARD	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			12	223,762	456,162.94	2.04
53	MAYBAKER	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			17	95,495	428,071.10	4.48
54	MBENEFIT	0.31	0.31	0.32	0.32	0.32	0.01	3.23	7	2,017,000	645,390.00	0.32
55	MCNICHOLS	0.61	0.61	0.61	0.61	0.61			1	200	134.00	0.67
56	MEYER	2.21	2.21	2.21	2.21	2.21			4	28,710	66,189.22	2.31
57	MRS	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			21	212,865	5,356,028.50	25.16
58	MTNN	245.50	245.50	245.50	245.50	245.50			276	1,731,433	421,723,748.70	243.57
59	MULTIVERSE	4.40	4.40	4.40	4.40	4.40			1	1,200	4,800.00	4.00
60	NAHCO	8.40	8.40	8.40	8.40	8.40			24	150,721	1,248,932.70	8.29
61	NASCON	10.80	10.80	11.00	11.00	11.00	0.20	1.85	15	157,079	1,726,354.90	10.99
62	NB	41.00	41.00	41.00	41.00	41.00			67	170,519	6,986,767.40	40.97
63	NEIMETH	1.55	1.55	1.55	1.55	1.55			8	25,095	36,314.80	1.45
64	NEM	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			1	5,687	23,316.70	4.10
65	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			48	41,686	45,813,680.70	1,099.02
66	NGXGROUP	26.50	26.50	25.95	25.95	25.95	-0.55	-2.08	33	1,525,011	39,653,944.75	26.00
67	NNFM	10.70	10.70	10.70	10.70	10.70			9	15,369	150,610.00	9.80
68	NPFMCRFBK	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			2	11,221	19,187.91	1.71
69	OANDO	3.90	3.90	4.00	3.90	4.00	0.10	2.56	47	2,959,690	11,508,727.25	3.89
70	OKOMUOIL	181.20	181.20	181.20	181.20	181.20			34	59,167	10,856,716.30	183.49
71	PHARMDEKO	2.10	2.10	1.89	1.89	1.89	-0.21	-10.00	14	705,664	1,417,732.00	2.01
72	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			40	401,697	58,769,939.40	146.30
73	PRESTIGE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			3	13,020	5,103.25	0.39
74	PZ	10.00	10.00	10.25	10.20	10.25	0.25	2.50	52	1,075,311	10,976,067.25	10.21
75	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			2	160	443.20	2.77
76	REGALINS	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			4	620,470	180,134.60	0.29
77	ROYALEX	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75			2	19,993	13,995.10	0.70
78	RTBRISCOE	0.30	0.30	0.28	0.28	0.28	-0.02	-6.67	3	514,275	143,864.25	0.28
79	SEPLAT	1,325.00	1,325.00	1,325.00	1,325.00	1,325.00			10	1,275	1,684,329.90	1,321.04
80	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			1	200,152	56,042.56	0.28
81	STANBIC	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50			28	158,504	5,449,015.45	34.38
82	STERLNBANK	1.55	1.55	1.56	1.53	1.53	-0.02	-1.29	28	1,197,843	1,856,904.48	1.55
83	SUNUASSUR	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			2	11,200	3,644.00	0.33
84	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	45	9.00	0.20
85	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			15	3,669	787,748.80	214.70
86	TRANSCOHOT	6.05	6.05	6.05	6.05	6.05			5	99,248	559,380.74	5.64
87	TRANSCORP	1.22	1.22	1.23	1.20	1.20	-0.02	-1.64	89	10,491,412	12,708,294.15	1.21
88	TRIPPLEG	1.81	1.81	1.99	1.99	1.99	0.18	9.94	11	429,504	854,712.96	1.99
89	UACN	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			20	148,899	1,342,201.90	9.01
90	UBA	8.40	8.40	8.35	8.30	8.35	-0.05	-0.60	132	9,832,772	81,989,934.45	8.34
91	UBN	6.65	6.65	6.65	6.65	6.65			5	27,517	184,176.70	6.69
92	UCAP	15.30	15.30	15.30	15.30	15.30			61	959,860	14,700,621.60	15.32
93	UNILEVER	13.25	13.25	13.25	13.25	13.25			22	76,239	999,764.20	13.11
94	UNITYBNK	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			9	46,470	24,340.20	0.52
95	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			9	340,745	68,149.00	0.20
96	UPDC	0.96	0.96	1.00	1.00	1.00	0.04	4.17	13	359,395	356,613.12	0.99
97	UPL	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			10	165,471	314,214.90	1.90
98	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			2	1,800	378.00	0.21
99	VETBANK	5.42	5.42	4.95	4.95	4.95	-0.47	-8.67	1	10	49.50	4.95
100	VETGRIF30	23.00	23.00	25.30	20.70	20.70	-2.30	-10.00	2	20	460.00	23.00
101	VITAFOAM	20.90	20.90	20.90	20.90	20.90			39	342,359	6,483,442.75	18.94
102	VSPBONDETF	162.93	162.93	162.43	162.43	162.43	-0.50	-0.31	1	10	1,624.30	162.43
103	WAPCO	26.00	26.00	25.80	25.60	25.75	-0.25	-0.96	107	4,245,528	109,256,950.20	25.73
104	WAPIC	0.41	0.41	0.45	0.45	0.45	0.04	9.76	16	790,410	353,877.52	0.45
105	WEMABANK	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			16	35,282	141,507.96	4.01
106	ZENITHBANK	25.50	25.50	25.50	25.00	25.00	-0.50	-1.96	253	16,892,718	427,004,776.50	25.28

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change %
TRIPPLEG	1.99	0.18	9.94
WAPIC	0.45	0.04	9.76
LIVINGTRUST	2.30	0.13	5.99
UPDC	1.00	0.04	4.17
LASACO	1.02	0.04	4.08

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change %
PHARMDEKO	1.89	-0.21	-10.00
VETGRIF30	20.70	-2.30	-10.00
VETBANK	4.95	-0.47	-8.67
RTBRISCOE	0.28	-0.02	-6.67
AIRTELAFRI	1,560.00	-100.00	-6.02

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	98	47,422,526
ZENITHBANK	253	16,892,718
ACCESSCORP	148	13,594,719
FIDELITYBK	141	10,519,609
TRANSCORP	89	10,491,412

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GEREGU	63	762,068,198.40
FBNH	98	561,225,353.40
ZENITHBANK	253	427,004,776.50
MTNN	276	421,723,748.70
AIRTELAFRI	47	334,364,892.40

Total

Date	Volume	Value ()
16 Feb 2023	123,427,348	3,594,994,776.29
17 Feb 2023	172,801,751	3,765,114,931.81
Change (%)	40.00	4.73